

Fastställelseintyg

ASM Ahlstedts Svets & Montage AB (559264-3075)

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Karlstad, 2025-03-21

Anders Olof Ahlstedt, Verkställande direktör

Anders Ahlstedt

Årsredovisning

för

ASM Ahlstedts Svets & Montage AB

Org.nr. 559264-3075

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

2025052113501

Styrelsen för ASM Ahlstedts Svets & Montage AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva svetsarbeten, licens svetsning inom verkstadsindustrin, montering bearbetning av järn och metaller. Svetsning av entreprenadmaskiner och redskap.

Bolaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 311 340	657 992	458 846	44 564
Resultat efter finansiella poster	93 806	-29 192	4 762	-17 797
Soliditet (%)	42,15	14,00	11,04	24,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat under 2024 med mer än 30% detta beror på större kund förfrågningar och mer utfört arbete.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	18 477	-29 192	14 285
Balanseras i ny räkning		-29 192	29 192	0
Årets resultat		0	80 252	80 252
Belopp vid årets utgång	25 000	-10 715	80 252	94 537

Villkorade aktieägartillskott

	2024	2023	2022	2021
Villkorade aktieägartillskott uppgår till	0	22 000	0	0

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-10 715
Årets resultat	80 252
Summa	69 536

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	69 536
Summa	69 536

2025052113503

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 311 340	657 992
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		-52 646	52 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 258 694	710 638
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-210 534	-71 245
Övriga externa kostnader		-547 901	-574 643
Personalkostnader	2	-380 721	-64 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 217	-11 216
Summa rörelsekostnader		-1 150 373	-721 233
Rörelseresultat		108 321	-10 595
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 525	-18 597
Summa finansiella poster		-14 515	-18 597
Resultat efter finansiella poster		93 806	-29 192
Resultat före skatt		93 806	-29 192
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 554	0
Årets resultat		80 252	-29 192

2025052113504

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	724	11 941
Summa materiella anläggningstillgångar		724	11 941
Summa anläggningstillgångar		724	11 941
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	10 674
Färdiga varor och handelsvaror		0	45 000
Summa varulager m.m.		0	55 674
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 250	52 646
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	79 982
Summa kortfristiga fordringar		102 250	132 628
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 334	-98 174
Summa kassa och bank		121 334	-98 174
Summa omsättningstillgångar		223 584	90 128
SUMMA TILLGÅNGAR		224 308	102 069

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-10 715	18 477
Årets resultat		80 252	-29 192
Summa fritt eget kapital		69 536	-10 715
Summa eget kapital		94 536	14 285
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		52 806	50 057
Skatteskulder		13 554	980
Övriga skulder		63 412	36 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		129 772	87 785
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		224 308	102 069

2025052113506

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 650	33 650
Utgående anskaffningsvärden	33 650	33 650
Ingående avskrivningar	-21 709	-10 493
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 217	
Utgående avskrivningar	-32 926	-10 493
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	724	23 157

Not 4 – Checkräkningskredit

Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	150 000	150 000

Underskrifter av årsredovisning

Anders Olof Ahlstedt

2025-03-20

Verkställande direktör, Styrelseledamot



Hanna Fredrika Ahlstedt

2025-03-20

Vice Verkställande Direktör



2025040805095